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[ Tlogari me dy emra transfe isht sf tetor 2018, | 5,633 (pesemije ¢ gjashtegind e
sipas prokures date (09.06.2008 ol dhe deklarates | tridhjete e tre) Euro, aktualisht ¢
noteriale date 12.09.2018 [ mbyllur

Llogari mjedhese ALL 745,949 (shtateqind e dyzet ¢
pese mije e nenetgind e dyzet e
nente)

EURO 6,989 (gjashte mije e
neneqind ¢ tetedhjet e nente)

Card Credit 132,13 1(njeqind ¢
tridhejete e dymije € njeqind e
tridhjet ¢ nje) ALL

Llogari kursimesh nje pjese trashegimi pasurore nga nena Bﬂ? Thesari 4,000,000 (kater milion)
ALL

Depozite Lek 2,800,000 (dy milion e
teteqind mije) ALL

Depozite Euro 30,000 (tridhjete mije)

Llogari per kredine ¢ shtepim-Bank ?LL ‘:;8,23 Lh(dyzet e tete mije e
yqind e tridhjete e nje)

Cash terhequr nga Banka [ USD 2,500 (dymije ¢ peseqind)

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a} pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b} pasurité e luajtshime, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢} sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké,
¢} vlerén e aksioneve, € letrave me vleré dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né leké
ose né valuté té huaj.
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ormat éshté i aftueshém, vazhdoni té | o
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit té€ Shqipérisé€, qé ka krijuar té€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore

dhe pjesémarrje né€ ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t€ méparshém deri né 31
Dhjetor té€ vitit t€ deklarimit. ‘

Pérshkruani hollésisht té ardhurat brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé per vitin, nga paga ose pjesémarrja né
borde, komisione e ¢do angazhim e veprimtari tjetér qé ka sjellé té¢ ardhura pér subjektin, pér bashkéshortin/en,
bashke;etuesm/en dhe fémijét madhoré, Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku
jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, status:, ob jektin e veprlmtarise s¢ organizatés, funksionin,
natyrén e angazhimit, nga deklarimi i méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit t¢ deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té

Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
{me shifra dhe me fjalé)

Te ardhura neto nga puna Milva Ekonomi 1,404,653 (nje milion e

(Paga mujore si Deputet) katerqind e kater mije e
gjashtegind e pesedhjete e tre)
ALL

Te ardhura neto nga pjesmarrjet ne Komisione parlamentare 134,300 (njeqind e tridhjete e

kater mije e treqind) ALL
Kursime nga udhetime/dieta ne konferenca jashte vendit, ne vizita | 400 (katerqind) EURO.
pune.

Te ardhura neto nga depozita lek ne Banken si | 1,114 (njemije e njeqind e
trashegimi nga e ndjera nena e deklarueses) dhe | katermbedhjete) ALL
personale
Te ardhura neto nga bono thesari ne Banken si | 82,960 (tetedhjete e dy mije e
trashegimi nga e ndjera (nena ¢ deklarueses) nenteqind e gjashtedhjete)
ALL '
Te ardhura neto nga depozita Euro ne Banken Milva | 14 (katermbedhjete ) EURO
Ekonomi

Emri, Mbiemri, Négshkrimi i subjektit deklarues
Milva EkonomiW,,‘(?gL{gé?

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje (€ tij.
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DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té€ tretéve etj.) q€
ekzistojné brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé, té mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit té
deklarimit.
T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Slye
Kredi per banese ne zbatim te VKM -date
5/3/1999, me vlere 2.5 milione lek

207,648 (dygind ¢

shtatemije e gjashteqind
e dyzet e tete) ALL

354,511 (treqind e
pesedhjete e
katermije e peseqind
e njembedhjete)
ALL

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni
té plotésoni né kopje 1é tij.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

te banimi, Tirane 5 0 | 66 (stedhjetees i
Pasuria numer m2

Llogari rrjedhese Eni Dodbiba ("""Suedi) deri ne 31.12.2016 | SEK 16,881
(gjashtembedhjete e mije e
teteqind e tetedhjete e nje)

Te ardhura te tjera te Eni Dodbibes (kthim pagesa, etj) 22, 500 ( njezet e dymije e
peseqind) SEK

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe € drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré té€ vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, n€ llogari rrjedhése, né depozité, n€ bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

B Eni Dodbiba ,,_'M
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e NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Shtepi banimi, Tirane, ) ' 66 (gjashtedhjete e
gjashte) m2

Llogari rrjedhese]  deri ne 31.12.2018 330 (treqind e tridhjete)
L uUsD

Llogari rrjedhese]  ltaliderine 31.12.2018 | 84 (tetedhjete ¢ Kater)
EURO

Llogari rrjedhese. Tirane deri ne 31.12.1962 152,198  (njegind
pesedhjete e dy mije
njeqind e nentedhjete
tete) ALL

| llogari kursimi 1,605,597 (nje milion
gjashteqind e pesemije
peseqind e nentedhjete
shtate) ALL

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, dat€ 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil; }
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil; i
¢) sendet me vleré t€ vecanté mbi 300 000 leké; ‘
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né€ zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

B Abi Dodbiba
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
- VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t€ Shqipérisé, g€ ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit té méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit té deklarimit.

Pérshkruani holiésisht t¢ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér g€ ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Shuma e t¢ ardhurave neto té
Pérshkrimi i t¢ ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)

Te ardhura neto nga puna nga HELVETAS Swiss Intercooperation, Rr. | 1,209,929 (njemilion e dyqind e
Donika Kastriotu 14, Tirane Abi Dodbiba (Kontrata pune Reg, 15 janar-31 | nente mije e nenteqind e njezet e

dhjetor 2017) nente) ALL
Te ardhura nga bursa e studimit Fullbright Abi Dodbiba 10,580 (dhjetemije ¢ peseqind e
g tetedhjete ) USD
Te ardhura neto nga depozita ne Lek ¢ Abi Dodbibes, ne [irane 3,638 (tremije € gjashteqind ¢
tridhjete e tete) ALL

DETYRIMET FINANCIARE y
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
q€ ekzistojné brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé, té mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1
méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e T¢ dhénat pér emra personash ndaj té€ ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, té pasqyrohen né
fagen nr.11 pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e
fillimit dhe t¢ mbarimit t¢ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare
shumén e kredisé (principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga | Gjendja e
deklarimi i | detyrimit té
Pérshkrimi i detyrimeve méparshém deri né 31 | mbetur pa shlyer
Dhjetor té vitit té | deri né 31 Dhjetor
deklarimit bl té vitit té

NUK KAM

Nése ky format éshié [ pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidbur
. . f'/:j’ 2 )
Abi Dodbiba / S o
-:"r :
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